

Mnohokrát ďakujeme za Vašu objednávku!

1 správa

Hornbach.sk <onlineshop@hornbach.sk>
Komu: obec.kunovateplica@gmail.com

6. júla 2020, 9:31

Dátum objednávky:
06.07.2020
Číslo objednávky:
DV9008799571**Dobrý deň,**

Ďakujeme Vám za Vašu objednávku v HORNBACHU!

Predpokladané dodacie lehoty nájdete pri jednotlivých produktoch. Pri platbe bankovým prevodom začína plynúť dodacia lehota od okamihu pripísania platby na náš účet.

Pozor! Z logistických dôvodov Vám môže byť objednaný tovar doručený v niekoľkých dodávkach.

Pri doručení tovaru Vás bude dopravca telefonicky kontaktovať.

Aktuálny stav objednávky môžete sledovať tu:

[Sledovať dodávku alebo vrátiť](#)

i Tu ešte raz prehľad Vašej objednávky:
Číslo objednávky: DV9008799571
Preveďte prosím čiastku na nasledujúci bankový účet:
Banka: Tatra banka a.s.
Číslo účtu: SK 75 1100 0000 0029 4903 4767
Čiastka k úhrade: 466,80 EUR vr. DPH
Variabilný symbol: 9008799571

S pozdravom,
Váš tím HORNBACH**Fakturačná adresa**obec Kunova Teplica
Eva Gyenesova
Hlavna 127
049 32 Kunova Teplica
Slovensko
IČO: 00328448
DIČ: 2020961426**Telefónne číslo:**
+421905785281**Dodacia adresa**obec Kunova Teplica
Eva Gyenesova
Hlavna 127
049 32 Kunova Teplica
Slovensko**Telefónne číslo:**
+421905785281

E-mail:
obec.kunovateplica@gmail.com

E-mail:
obec.kunovateplica@gmail.com

Prehľad Vašej objednávky

Položka	Množstvo	Cena
 Interiérové dvere Single 1 plné 80 L' dub sonoma Art. 5855562 41,90 € / ks Predpokladaný dátum dodania 14.07.-15.07.2020	4 ks	167,60 €
 Interiérové dvere Sierra presklené 80 L' dub sonoma Art. 5855578 69,00 € / ks Predpokladaný dátum dodania 14.07.-15.07.2020	3 ks	207,00 €
 Rozetové kovanie dverové Paola Plus R PZ, nerez Art. 5156463 8,90 € / ks Predpokladaný dátum dodania 07.07.-09.07.2020	7 ks	62,30 €
	Medzisúčet	436,90 €
	Prepravné náklady	29,90 €
	Celkom vr.DPH	466,80 €
	z toho DPH	77,80 €
	Platba prostredníctvom Bežný prevod z účtu	

Budeme Vás priebežne informovať o stave Vašej objednávky. Ak ste zvolili ako spôsob platby platbu vopred v predajni, Paypal alebo rýchly prevod z účtu, tak prostredníctvom tohto mailu vstupuje kúpna zmluva v platnosť. V prípade iných spôsobov platby kúpna zmluva prostredníctvom tohto mailu do platnosti nevstupuje. Zmluva v týchto prípadoch nadobúda účinnosť až v okamihu, keď vám zašleme potvrdenie o odoslaní tovaru.

Upozornenie pri otázkach

Máte otázky týkajúce sa nášho e-shopu? Žiadny problém, radi Vám pomôžeme. Odpovede na najčastejšie otázky nájdete tu.